
ZARZĄDZENIE Nr. 63 /2021 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 10 listopada 2021 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

 Na podstawie art.39 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz.U.2021 poz.1834 z późn. zm.) i art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (t.j Dz.U.2020 poz.1320 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia            

25 października 2021 r.(t.j Dz.U.2021 poz.1960 z późn.zm) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Kołbieli 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym Regulaminem. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kołbiel . 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr.1/2018 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 02 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Kołbieli. 

Traci moc Zarządzenie Nr.76/2018 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie zmiany 

zarządzenia wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Kołbieli. 

Traci moc Zarządzenie Nr.77/2020 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Kołbieli. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników w 

sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Gminy w Kołbieli. 

 

        Wójt Gminy  

        Adam Budyta 


